سرکنی ایوانف، وزیر دفاع و معاون نخست وزیر روسیه شامگاه گذشته اعلام کرد که هرچند مسکو اذعان می کند که مشکلی به نام پرونده هسته ای ایران وجود دارد ولی می گوید این مشکل را می توان در خود آژانس بین المللی انرژی اتمی حل و فصل کرد.

جمهوری اسلامی همواره تاکید کرده است که برنامه های هسته ای آن جنبه صلح آمیز و غیر نظامی دارد.

ورود بازرسان اتمی سازمان ملل به ایران

یکشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۲ فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: گروهی از بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی برای ارزیابی کنترل های این آژانس بر اماکن و تاسیسات هسته ای ایران وارد این کشور شده اند.

دیدار این بازرسان در پی تصمیم ایران به پایان دادن به تمامی همکاری های داوطلبانه با آژانس بین المللی انرژی اتمی صورت می گیرد.